- (ב) חברת הנמל תקבל מהמדינה, לפי הסכם או לפי צו שיוצא מכוח הוראות סעיף 53(ב)(2) לחוק, זכויות בנכסים שאינם מקרקעין, בכפוף ובהתאם להוראות סעיף 53(א)(3) ו- (ב)(2) לחוק; חברת הנמל תרשום על שמה כלי שיט שעברו לבעלותה כאמור, במירשם הישראלי לכלי שיט, המתנהל לפי הוראות חוק הספנות (כלי שיט), התש"ך – 1960, וזאת בסמוך ככל הניתן למועד קבלת הבעלות בהם.
- (ג) חברת הנמל תקיים ותחזיק בשטח חברת הנמל, במצב תקין ומספק, תשתיות, מערכות, מיתקנים וציוד לצורך הפעלה תקינה, בטיחותית ויעילה של שטח חברת הנמל ומתן שירותי נמל בו, ברמה ההולמת את צורכי הנמל, לקוחותיו והמשתמשים בו, ובהתאם לתקציב הפעולות השוטפות שלה שהוגש לשר לפי סעיף 23(א) לחוק, ועל פי הוראות כל דין.

אין באמור בסעיף זה כדי להטיל על חברת הנמל אחריות מועבר לאחריות הנזיקית הקבועה בדיני הנזיקין, ובכל דין, או להפחית ממנה.

6. כידוע, תקנה 2(א) לתקנות שירותי עבודה חיוניים בשירות הציבורי, תשס"ג – 2003, מסמיכה אותך, כמנהל חברת הנמל, לקרוא בצו לעובדים כדי לקיים שירות חיוני ("המנהל או מי שהוא הסמיך לכך, רשאי לקרוא בצו לשירות עבודה חיוני (להלן – הצו), עובדים מסוימים, עובד פלוני או סוג או חטיבה של עובדים במקום העבודה"), אולם על אף המחסור הקיצוני בידיים עובדות, לא בחרת להפעיל סמכות זו.

7.

קופתו מתעשרת בסיטואציה שבה הוא מפר את חובתו הבסיסית כלפי המשתמשים, שברוב המכריע של המקרים הם לקוחות שבויים.

10. התנהלות חברת הנמל לכל אורך החודשים האחרונים מהווה, אפוא, הפרת חוזה, רשלנות לפי סעיף 35 לפקודת הניזקין [נוסח חדש] וכן הפרת חובות חקוקות (מכוח כתב ההסמכה ומכוח חוק רשות הספנות והנמלים, תשס"ד – 2004) לפי סעיף 62 לפקודה האמורה וכן ניצול לרעה של כוח מונופוליסטי וסירוב לא סביר לספק שירות לפי חוק התחרות הכלכלית, תשמ"ח – 1988 ועוד.

11. להלן פירוט הנזק שנגרם למרשותינו כתוצאה מהתנהלות הנמל:

שם החברה הנזק המוערך בשי"ח
[REDACTED] [REDACTED]
[REDACTED] [REDACTED]
[REDACTED] [REDACTED]
[REDACTED] [REDACTED]
[REDACTED] [REDACTED]
[REDACTED] [REDACTED]
[REDACTED] [REDACTED]
[REDACTED] [REDACTED]
[REDACTED] [REDACTED]
[REDACTED] [REDACTED]
סך הכל [REDACTED]

בברכה,

עידן גנון, עו"ד

אליס אברמוביץ, עו"ד

תוכן הנספחים (עמוד 1 מתוך 1)

עמוד

שם המסמך

9

נספח 1: פנייה לשרת התחבורה - אפריל 2021 (עמודים 9 עד 10)

נספח 1 :

פנייה לשרת התחבורה - אפריל 2021

(עמודים 9 עד 10)

תל-אביב, כ"ד ניסן תשפ"א
6 אפריל, 2021
1342883
לנ- 62 / 100

דחוף ביותר
לתשומת לב אישית

לכבוד
חה"כ מירי רגב
שרת התחבורה
משרד התחבורה

נכבדתי,

הנדון: מצב חירום תפעולי בנמלי הים

בשבועות האחרונים אנו חווים עומס חריג בנמלי הים התיכון, כאשר מטענים בייבוא ובייצוא לא מועמסים ונפרקים מאוניות בפרק זמן סביר.